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Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakam Yusuf Tekin tarafından yazılı olarak

yanıtlanmasını, Anayasanın 98 ve İçtüzüğün 96. Maddeleri gereğince arz ederim. 14.10.2025

Hikmet Yahjn Halıcı

İsparta IVHjlRı ili

İsparta Merkez’de bulunan Çünür Mahallesi’nde Şehit Ömer San Ortaokulu lOOO’den fazla

civarında öğrenci bulunmaktadır. Çünür TOKİ İlkokulunda 900’ün üzerinde öğrencinin olduğu

bilinmektedir. Bu okullarda sınıfların, 40’ar kişilerden oluştuğu, dersliklerin yetersiz kaldığı

gelen bilgiler arasındadır.

İki yıldır konuyla ilgili talepler hem Meclis’te; hem kamuoyunda hem de ilgili kurumlarla

yapılan görüşmelerde belirtilmesine rağmen Çünür Mahallesi’nin eğitim ihtiyaçlarını

karşılayacak bir ortaokul ve lise yapılamamıştır.

Bölgede yaşayan vatandaşlardan da bu doğrultuda ciddi şikayet ve talep bulunmaktadır. Okul

ve derslik yetersizliği yüzünden mahallede birçok veli, çocuğunu uzak yerlerdeki okullara

götürmek durumunda kalmaktadır.

Bu bağlamda;

1 - Nüfusu 30 bine yaklaşan İsparta Merkez Çünür Mahallesi’ndeki derslikler hali hazırda

yetersizken yeni okul yapılması için neden gerekli adımlar atılmamaktadır?

2 - Derslik yetersizliği ve kalabalık sınıfların öğrencilerin üzerindeki olumsuz etkilerinin

sonuçları ne olacaktır? Öğrencilerimizin çok daha sağlıklı ve çağdaş normlarda eğitim alması

için ne tür proje ve çahşmalarımz bulunmaktadır?

3 - Önergenin yamtlandığı tarih itibariyle; Çünür Mahallesi’nde kaç öğrenci bulunmaktadır?

Bunları kaçı ilkokul, kaçı Ortaokul, kaçı lise dönemindedir?

4 - Son üç yılda; Çünür Mahallesinde ve bölgesindeki okullara taşınma, yeni konut, tayin ve
benzeri nedenlerle gelen vatandaşlarımızın kaçı çocuklarının kayıt işlemleri için okullara ve

Milli Eğitim Müdürlüklerinin ilgili şubelerine başvurmuştur? Bu kayıtlarla birlikte okullardaki
artık oranı nedir?

5 - Çünür Mahallesinde bulunan okullarda kaç derslik bulunmaktadır? Sımf başına kaç öğrenci
düşmektedir?

6 - Çünür Mahallesi’nde yeterli derslik banndıracak okullar ne zaman yapılacaktır? Konuyla
ilgili somut adımlann atılması için neden beklenmektedir?


